人优于给予任何其他独立第三方的条件。

（3）、本人及本人控制的其他企业将严格和

善意地履行与公司签订的各种关联交易协

议。本人承诺将不会向公司谋求任何超出上

述协议规定以外的利益或收益。（4）、如果

本人违反上述声明、承诺与保证，并造成公

司经济损失的，本人愿意赔偿公司相应损

2011 年 01

月 21 日

详见承诺内

容。

截止本公

告日，承诺

人恪守承

诺，未发生

违反承诺

的情形。

南京中电环保股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

失。

担任董事、监事、

高级管理人员的自

然人股东王政福、

林慧生、周谷平、

宦国平、桂祖华、

曹铭华、高欣、朱

来松、曲鹏、袁劲

梅、陈玉伟

（1）在任职期间每年转让的股份不超过所

持有公司股份总数的百分之二十五；（2）离

职后六个月内，不转让其所持有的公司股

份；（3）在申报离任六个月后的十二月内通

过深圳证券交易所挂牌交易出售本公司股

票数量占其所持有本公司股票总数的比例

不得超过 50%。

2011 年 01

月 21 日

详见承诺内

容。

截止本公

告日，承诺

人恪守承

诺，未发生

违反承诺

的情形。

其他对公司中小股东

所作承诺

公司

在本次募集资金投资项目节余资金永久补

充流动资金后 12 个月内不进行证券投资、

委托理财、衍生品投资、创业投资等高风险

投资。

2013 年 04

月 18 日

2014 年 04

月 18 日

截止本公

告日，承诺

人恪守承

诺，未发生

违反承诺

的情形。

公司

在本次使用部分超募资金用作永久补充流

动资金后 12 个月内不进行证券投资、委托

理财、衍生品投资、创业投资等高风险投资

以及为他人提供财务资助。

2014 年 03

月 31 日

2015 年 3 月

30 日

截止本公

告日，承诺

人恪守承

诺，未发生

违反承诺

的情形。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

无。

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

南京中电环保股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,352,225 52.58% 0 0 17,125,857 -18,723,677 -1,597,820 66,754,405 39.50%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 68,352,225 52.58% 0 0 17,125,857 -18,723,677 -1,597,820 66,754,405 39.50%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 68,352,225 52.58% 0 0 17,125,857 -18,723,677 -1,597,820 66,754,405 39.50%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 61,647,775 47.42% 0 0 21,874,143 18,723,677 40,597,820 102,245,595 60.50%

1、人民币普通股 61,647,775 47.42% 0 0 21,874,143 18,723,677 40,597,820 102,245,595 60.50%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 130,000,000 100.00% 0 0 39,000,000 0 39,000,000 169,000,000 0.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、2014年1月2日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员2013年12月31日所持有的公

司股份重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股份继续锁定。

2、2014年2月7日，公司控股股东、实际控制人王政福先生解除限售股份数量39,977,437股；解除限售后实际可上市流通的

数量为9,994,359股。具体情况详见公司于2014年1月28日发布的《关于公司首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公

告》（公告编号：2014-002）。

3、2014年3月31日，公司2013年度股东大会审议通过了公司《关于2013年度利润分配预案的议案》，以2013年年末总股本

130,000,000股为基数，每10股派发现金红利1.5元（含税），共计派发现金红利19,500,000元（含税）。同时进行资本公积

金转增股本，以公司总股本130,000,000股为基数向全体股东每10股转增3股，共计转增39,000,000股，转增后公司总股本将

增加至169,000,000股。2014年4月2日，公司在中国证监会创业板指定信息披露网站上披露了本次权益分派实施公告：股权

登记日为2014年4月9日，除权除息日为2014年4月10日，本次分配方案已于2014年4月10日实施完毕。